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Treść raportu:           
Zarząd Spółki ELEKTROTIM S.A. informuje o nabyciu aktywów znacznej wartości, tj. o 
zawarciu w dniu 30.04.2007r. 14 umów nabycia 100% akcji „Przedsiębiorstwa Projektowania 
i Usług PROCOM-System” S.A. z siedzibą we Wrocławiu (dalej w treści raportu: 
„PROCOM-System” S.A.)  Na mocy zawartej umowy ELEKTROTIM S.A. nabyła 10.080 
(słownie: dziesięć tysięcy osiemdziesiąt) akcji „PROCOM-System” S.A. za cenę 397,00 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych) za kaŜdą akcję, tj. łącznie za kwotę 
4.001.760,00 zł (słownie: cztery miliony jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt złotych).  
Spółka nabyła akcje „PROCOM-System” S.A. od n/w 14 osób fizycznych: Jan Biniewski, 
Małgorzata Bydlińska-Dradrach, Jan Dietrich, Jacek Dobaczewski, Janusz Dradrach, Jarosław 
Dumania, Marian Filar, Krzysztof Guźla, Jerzy Hajzak, Tadeusz Lorenc, Dariusz Łuszczek, 
Jerzy Stańczak, Michał Sznytko, Adam Wojnar.   Płatność za wszystkie akcje nastąpi 
przelewem w terminie trzech dni od dnia zawarcia przedmiotowych umów.  Nabytymi 
aktywami są akcje Spółki „PROCOM-System” S.A. w łącznej liczbie 10.080 (słownie: 
dziesięć tysięcy osiemdziesiąt) sztuk.  Nabyte akcje stanowią 100% kapitału zakładowego 
Spółki „PROCOM-System” S.A. Nabyte akcje mają wartość nominalną 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych) kaŜda i  nie są uprzywilejowane. Nabyte akcje stanowią 100% łącznej 
liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy.  Nie wystąpiły powiązania pomiędzy 
emitentem i osobami zarządzającymi lub nadzorującymi emitenta a osobami zbywającymi 
aktywa. Nabyte aktywa zostały uznane za aktywa o znacznej wartości, poniewaŜ stanowią 
powyŜej 20% kapitału zakładowego „PROCOM-System” S.A.  Nabyte aktywa będą 
finansowane ze środków własnych. Nabyte akcje będą stanowić inwestycję długoterminową.  
Zarząd ELEKTROTIM S.A. informuje, Ŝe „PROCOM – System SA” jest Spółką oferującą 
systemy automatyki przede wszystkim dla energetyki i ciepłownictwa.  W roku 2006 Spółka 
„PROCOM – System SA” osiągnęła przychody ze sprzedaŜy w wysokości 9.720 tys. zł oraz 
zysk netto w wysokości 606 tys. zł. Planowane na rok 2007 przychody ze sprzedaŜy: 14.800 
tys. zł; planowany na rok 2007 zysk netto: 800 tys. zł.  Zakup akcji Spółki „PROCOM-
System” S.A. stanowi realizację celu emisyjnego zwartego w prospekcie emisyjnym 
ELEKTROTIM S.A., pt.: akwizycje firm.        
    


